附件2
西安电大第二届“我学我秀”
评选活动初评评分汇总表
办学单位： 
	序号
	学号
	姓名
	联系电话
	专业、级别
	得分
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	部门
审核
意见
	分校、工作站、学习中心负责人：
年  月  日


备注：
1、填写顺序应按评分从高到低依次排序；
2、此表纸质版1份（负责人签字）及电子版统一报送活动领导小组办公室。
